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MBS:

OIB:

EUID:

TVRTKA:

SJEDIŠTE/ADRESA:

ADRESA ELEKTRONIČKE POŠTE:

PRAVNI OBLIK:
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GP STANORAD društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje 
poslova upravljanja nekretninama

GP STANORAD d.o.o.

Čakovec (Grad Čakovec)
Ulica Matice hrvatske 10

info@gpstanorad.hr

društvo s ograničenom odgovornošću
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POSLOVANJE NEKRETNINAMA
Čišćenje svih vrsta objekata
Raznovrsne poslovne djelatnosti, d. n.
Kupnja i prodaja robe
Obavljanje trgovačkog posredovanja na domaćem i 
inozemnom tržištu
Građenje, projektiranje i nadzor nad građenjem
Knjigovodstveni i računovodstveni poslovi
Upravljanje kotlovnicama
Opskrba toplinskom energijom
Uređenje i održavanje cesta i prometnica, zelenih 
površina i prometne signalizacije, pauk služba, 
promet u mirovanju, te uređenje, održavanje i naplata
parkirališta
Građevinsko vještačenje
Pripremanje i usluživanje pića i napitaka
Pripremanje hrane i pružanje usluga prehrane
Pružanje usluga smještaja
Pripremanje hrane za potrošnju na drugom mjestu sa 
ili bez usluživanja (u prijevoznom sredstvu, na 
priredbama) i opskrba tom hranom (catering)
Kontrola dimnjaka i dimovodnih instalacija
Djelatnost kupca toplinske energije
Usluge informacijskog društva
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PREDMET POSLOVANJA:

OSNIVAČI/ČLANOVI DRUŠTVA:

NADZORNI ODBOR:

OSOBE OVLAŠTENE ZA ZASTUPANJE:

TEMELJNI KAPITAL:

22
22
22
22
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26
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24

25

8

Grad Čakovec, OIB: 44427688822

VESNA BARANAŠIĆ HORVAT, OIB: 65554389903
Mihovljan, Ulica Šafran 18

Nada Siladi, OIB: 45865298242
Čakovec, Josipa Štolcera Slavenskog 1

Andreja Stančin, OIB: 35503308414
Čakovec, Istarska 3

Marko Tomašić, OIB: 29050602707
Čakovec, Ulica hrvatskih branitelja 1A

20.000,00 kuna / 2.654,46 euro (fiksni tečaj konverzije 7.53450)

Napomena: 
Iznos temeljnog kapitala informativno je prikazan u euru i ne 
utječe na prava i obveze društva niti članova društva.
Društva su u obvezi temeljni kapital uskladiti sukladno Zakonu o 
izmjenama Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine" broj 
114/22.).

*          -
*          -
*          -
*          -

Promidžba, reklama i propaganda
Istraživanje tržišta i ispitivanje javnoga mnijenja
Savjetovanje u vezi s poslovanjem i upravljanjem
Poslovi upravljanja nekretninom i održavanje 
nekretnine

- osnivač

- predsjednik nadzornog odbora

- zamjenik predsjednika nadzornog odbora

- član nadzornog odbora

- direktor

- postala član Nadzornog odbora dana 09.09.2021., a predsjednik
nadzornog odbora odlukom članova Nadzornog odbora od 
24.09.2021.

- postala član Nadzornog odbora dana 09.09.2021., a zamjenik 
predsjednika nadzornog odbora odlukom članova Nadzornog odbora 
od 24.09.2021.

- postala član Nadzornog odbora dana 07.09.2021.

- zastupa društvo pojedinačno i samostalno
- imenovan odlukom od 22.04.2022. godine, ovlašten za 
zastupanje od 01.05.2022. godine
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PODRUŽNICA BR. 001

PRAVNI ODNOSI:

  TVRTKA PODRUŽNICE:

  SJEDIŠTE/ADRESA PODRUŽNICE:

Osnivački akt:

Promjene temeljnog kapitala:

1
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22

8

9

9

25

Izjava o osnivanju društva od 04. prosinca 1997. godine.
Odlukom osnivača od dana 19.04.1999. g. stavljena izvan snage 
Izjava o osnivanju društva od dana 04.12.1997. g. i donesena nova 
Izjava dana 19.04.1999. g. radi promjene predmeta poslovanja i 
direktora.
Odlukom o izmjeni predmeta poslovanja i izmjeni Izjave društva 
izmjenjen je i dopunjen čl. 5. Izjave društva od 19.04.1999. g. - 
odredbe o predmetu poslovanja društva, te je donesen izmijenjeni 
tekst Izjave dana 29.04.2002. g.
Odlukom Skupštine Društva od 08.12.2004. godine izmjenjen je 
članak 18. Izjave Društva koji se odnosi na odredbe o Nadzornom 
odboru Društva, te je priložen pročišćeni tekst Izjave.
Odlukom člana društva od dana 11.11.2009. godine izmijenjeni su 
članak 8. i 9. Izjave društva koji se odnose na odredbe o 
temeljnom kapitalu, članak 14., članak 16., članak 19. i članak 
23. Izjave društva koji se odnose na odredbe o organima društva te
članak 30. koji se odnosi na završne odredbe Izjave te je donijet 
pročišćeni tekst Izjave od 11.11.2009. godine.
Odlukom člana društva od 24. srpnja 2012. godine izmijenjen je čl.
5. Izjave od 11. studeni 2009. godine, zbog dopune djelatnosti te 
je dana 24. srpnja 2012. godine donijeta potpuna Izjava.
Odlukom člana društva od 27.02.2014. o izmjeni Izjave od 
24.07.2012. izmijenjen je članak 5. radi dopune djelatnosti te je 
27.02.2014. donijet potpuni tekst Izjave.
Odlukom člana društva od 17.07.2017. mijenja se Izjava od 
27.02.2014. u čl. 3. radi načina donošenja odluke o poslovnoj 
adresi društva, u čl. 5. radi izmjene predmeta poslovanja društva,
u čl. 16. radi izmjene načina dostave poziva za skupštinu i roka 
sazivanja iste, u čl. 18. zbog smanjenja broja članova nadzornog 
odbora, te ujedno radi usklađenja odredbi Izjave sa odredbama 
Zakona o trgovačkim društvima te je donijet potpuni tekst nove 
Izjave 17.07.2017.

Odlukom člana društva od dana 11.11.2009. godine povećan je 
temeljni kapital društva sa iznosa 18.000,00 kn za iznos 2.000,00 
kn na iznos od 20.000,00 kn, uplatom u novcu.

GP STANORAD društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje 
poslova upravljanja nekretninama - Podružnica Varaždin, 001

GP STANORAD d.o.o. - Podružnica Varaždin, 001

Varaždin (Grad Varaždin)
Zagrebačka ulica 15
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PODRUŽNICA BR. 001

  DJELATNOSTI PODRUŽNICE:

  OSOBE OVLAŠTENE ZA ZASTUPANJE:

FINANCIJSKA IZVJEŠĆA:

Upise u glavnu knjigu proveli su:

0001
0002

Tt-97/600-2
Tt-99/505-3

11.12.1997
14.05.1999

Trgovački sud u Varaždinu
Trgovački sud u Varaždinu

RBU Tt Datum Naziv suda

9
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9
9

9
9
9
9
9

9
9
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15

15
15
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25 Marko Tomašić, OIB: 29050602707
Čakovec, Ulica hrvatskih branitelja 1A

Predano   God.  Za razdoblje         Vrsta izvještaja
28.06.23  2022  01.01.22 - 31.12.22  GFI-POD izvještaj
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*          -
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Poslovanje nekretninama
Čišćenje svih vrsta objekata
Raznovrsne poslovne djelatnosti
Kupnja i prodaja robe
Obavljanje trgovačkog posredovanja na domaćem i 
inozemnom tržištu
Građenje, projektiranje i nadzor nad građenjem
Knjigovodstveni i računovodstveni poslovi
Upravljanje kotlovnicama
Opskrba toplinskom energijom
Uređenje i održavanje cesta i prometnica, zelenih 
površina i prometne signalizacije, pauk služba, 
promet u mirovanju, te uređenje, održavanje i naplata
parkirališta
Građevinsko vještačenje
Pripremanje i usluživanje pića i napitaka
Pripremanje hrane i pružanje usluga prehrane
Pružanje usluga smještaja
Pripremanje hrane za potrošnju na drugom mjestu sa 
ili bez usluživanja (u prijevoznom sredstvu, na 
priredbama) i opskrba tom hranom (catering)
Kontrola dimnjaka i dimovodnih instalacija
Djelatnost kupca toplinske energije
Usluge informacijskog društva
Promidžba, reklama i propaganda
Istraživanje tržišta i ispitivanje javnoga mnijenja
Savjetovanje u vezi s poslovanjem i upravljanjem
Poslovi upravljanja nekretninom i održavanje 
nekretnine

- osoba ovlaštena da u poslovanju podružnice zastupa osnivača
- imenovan 03.05.2022.
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Upise u glavnu knjigu proveli su:
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Tt-02/889-2
Tt-03/781-2
Tt-04/1342-3
Tt-05/1102-2
Tt-09/1041-2
Tt-09/1445-2
Tt-10/2771-2
Tt-12/297-2
Tt-12/1747-2
Tt-13/2882-2
Tt-13/4061-2
Tt-14/521-2
Tt-14/768-2
Tt-14/2084-2
Tt-14/2604-2
Tt-15/1475-2
Tt-15/2225-2
Tt-15/4122-1
Tt-16/793-2
Tt-17/5067-2
Tt-20/2760-2
Tt-21/3871-2
Tt-22/2416-2
Tt-22/3056-1
Tt-24/315-2
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      

17.06.2002
29.05.2003
30.03.2005
03.11.2005
02.09.2009
23.11.2009
23.12.2010
16.02.2012
20.08.2012
10.09.2013
16.12.2013
13.02.2014
12.03.2014
02.07.2014
18.08.2014
13.05.2015
30.06.2015
19.11.2015
18.02.2016
08.12.2017
27.08.2020
29.09.2021
06.05.2022
15.06.2022
29.01.2024
29.06.2009
29.03.2010
31.03.2011
29.03.2012
23.04.2013
21.11.2014
30.06.2015
30.06.2016
30.06.2017
29.06.2018
28.06.2019
28.08.2020
23.08.2021
30.06.2022
28.06.2023

Trgovački sud u Varaždinu
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Trgovački sud u Varaždinu
Trgovački sud u Varaždinu
Trgovački sud u Varaždinu
Trgovački sud u Varaždinu
Trgovački sud u Varaždinu
Trgovački sud u Varaždinu
Trgovački sud u Varaždinu
Trgovački sud u Varaždinu
Trgovački sud u Varaždinu
Trgovački sud u Varaždinu
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elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
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RBU Tt Datum Naziv suda
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Ova isprava je u digitalnom obliku elektronički 
potpisana certifikatom:
CN=sudreg, L=ZAGREB,

O=MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE HR72910430276, C=HR

Broj zapisa: 00fyt-YeXWM-ujX4p-RNbnS-p2JSO
Kontrolni broj: 5h3iJ-R2rGR-4Qp35-AZWIa

Skeniranjem ovog QR koda možete provjeriti točnost podataka.
Isto možete učiniti i na web stranici 
http://sudreg.pravosudje.hr/registar/kontrola_izvornika/ unosom gore navedenog broja
zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
U oba slučaja sustav će prikazati izvornik ovog dokumenta. Ukoliko je ovaj dokument 
identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo pravosuđa i uprave 
potvrđuje točnost isprave i stanje podataka u trenutku izrade izvatka.
Provjera točnosti podataka može se izvršiti u roku tri mjeseca od izdavanja isprave.

Sukladno Uredbi o tarifi sudskih pristojbi (NN br. 37/2023) 

Tar. br. 28. ne plaća se pristojba za izdavanje aktivnog i/ili 

povijesnog izvatka iz sudskog registra.
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